דברים אלה נאמרים לאור המצוי בסרטון ת/2 שם
הנאשם נראה נשאל ע"י השוטרת על אתר מדוע איננו נוהג עם משקפיים והוא נאלץ במבוכה להוציאם מתא הכפפות

ברכב וזאת במקום שיהיו על עיניו מלכתחילה אגב נהיגתו).

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"א, 25 פברואר 2021, במעמד הצדדים.